ZARZADZENIE Nr 158 / 2015
STAROSTY POWIATU GDANSKIEGO
z dnia 09 grudnia 2015r.

w sprawie zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gd.
na 2015r.

na podstawie § 12 ust. 1i 2 rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 7 grudnia
2010r. wsprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek
budzetowych isamorzagdowych zaktadéow budzetowych (Dz. U. Nr 241 poz. 1616
zpézn. zm.), art. 35 ust. 2 ustawy zdnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2015r., poz. 1445), w zwigzku z zawiadomieniem Zarzadu
Powiatu z dnia 09 grudnia 2015r. o zmianach ostatecznych kwot dochodéw i
wydatkéw na 2015r.

zarzadza sie, co nastepuje :

§1

Dokonuje sie zmiany planu finansowego dochodow Starostwa Powiatowego
w Pruszczu Gd. jako jednostki budzetowej i organu, zgodnie z zatgcznikiem nr 1.

§ 2

Dokonuje sie zmiany planu finansowego wydatkéw Starostwa Powiatowego
w Pruszczu Gd. jako jednostki budzetowej i organu, zgodnie z zatgcznikiem nr 2.

§3

Dokonuje si¢ zmiany planu finansowego dochodéw zwigzanych z realizacjg zadan
z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych powiatowi ustawami,
zgodnie z zatgcznikiem nr 3.

§4

Dokonuje sie zmiany planu finansowego wydatkéw zwigzanych z realizacjg zadan
z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych powiatowi ustawami,
zgodnie z zatgcznikiem nr 4.

§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Zatacznik nr 1

do Zarzagdzenia Nr 158/2015
Starosty Powiatu Gdanskiego
z dnia 09 grudnia 2015r.

PLAN FINANSOWY DOCHODOW (zmiany) STAROSTWA POWIATOWEGO W PRUSZCZU GD.
JAKO JEDNOSTKI BUDZETOWEJ | ORGANU SPORZADZONY NA DZIEN 09.12.2015r.

Dzial

Rozdz

Par

Nazwa Klasyfikacji Budzetowej

PLAN PRZED
ZMIANA

PLAN NA
2015-12-09

ZMNIEJSZENIA | ZWIEKSZENIA

(-) (+)

2110

2110

2110

2120

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pastwa na realizacje biezacych

PRZED ZMIANA

. e i i L v
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biczce z
zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biczace z
zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biczace
realizowane przez powiat na podstawie porozumien z organami
administracji rzadowej

1

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

zadan wlasnych powiatu

AR

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z

84 198 245,00

168 804,00

465 000,00

1 881 384,00

20 000,00 188 804.00

0,00 13 035.00 478 035.00

v
8 000,00 1 160,00 0.00 16 840,00

8500.00 2500,00 0,00 6 000.00

4 840.00 4 680.00

12 540,00 1 893 924,00

8 012,00

0.00

8 012,00
8 012,00

0.00
zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat
RAZEM: 84 198 245,00 3 820,00 53 587,00 84 248 012,00

—

—




Zatgcznik nr 2
do Zarzadzenia Nr 158/2015

Starosty Powiatu Gdanskiego
z dnia 09 grudnia 2015r.

PLAN FINANSOWY WYDATKOW (zmiany) STAROSTWA POWIATOWEGO W PRUSZCZU GD.
JAKO JEDNOSTKI BUDZETOWEJ | ORGANU SPORZADZONY NA DZIEN 09.12.2015r.

Dzial| Rozdz

Par

Nazwa Klasyfikacji Budzetowej

PLAN PRZED
ZMIANA

ZMNIEJSZENIA

(-)

ZWIEKSZENIA

(+)

PLAN NA
2015-12-09

4010
4110
4120
4210
4390
4410
4590
4700

6050

PRZED ZMIANA

Wynagro;ize{;lié osobowe pracvanik(’;;);/ ‘
Skiadki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Podroze stuzbowe krajowe

Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz osob fizycznych

Szkolenia pracownikow niebedacych czlonkami korpusu stuzby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

63 118 858,00

43 860,00
11 495,00
1135,00
2 880,00
81 500.00
1 000.00
59 480,00
3050.00

697 000,00

0.00
0,00
0.00
735.00

1 654,00
1 000,00
0,00

1 106,00

6 550,00

19.092.00
3 283,00
466.00
0.00
0,00
0,00

8 204.00
0.00

65 952.06
14 778.00
1 601,00
2 145,00
79 846,00
0.00

67 684,00
1 944,00

690 450,00

5 562 894.00

sporza{!zil

4010 ‘Wynagrédzen’ia osoboe pracownikw 5 562 895,00 1.00
.04 C . 265004 X 0 2284100
. 41’I0 Skladkl na ubezplec7ema spoleczne 1 450,00 728160 0.0’()” H 722 00]
4120  Skladki na Fundusz Pracy 206,00 154.00 0,00 52,00
4170  Wynagrodzenia bezosobowe 16 530,00 2 130,00 0.00 14 400,00
4210  Zakup materialow i wyposazenia 1 814,00 248,00 1,00 1567.00
4280  Zakup uslug zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 0,00
RAZEM: 63 118 858,00 14 706,00 31 046,00 63 135 198,00



Zatgcznik nr 3

do Zarzadzenia Nr 158/2015
Starosty Powiatu Gdariskiego
z dnia 09 grudnia 2015r

PLAN FINANSOWY DOCHODOW (zmiany) ZWIAZANYCH Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAN ZLECONYCH POWIATOWI USTAWAMI SPORZADZONY NA DZIEN 09.12.2015r.
STAROSTWA POWIATOWEGO W PRUSZCZU GDANSKIM

Dzial| Rozdz| Par Nazwa Klasyfikacji Budzetowej PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIEKSZENIA PLAN NA
ZMIANA () (+) 2015-12-09
PRZED ZMIANA 5961 795,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z 168 804,00 0,00 20 000,00 L 188 804.06
zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

.

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z 465 000,00 0,00 13 035.00 478 035,00
zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

i

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z 18 000,00 1 160,00 0,00 16 840,00
zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

G o o 4 5

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biczace z 4 840,00 160,00 0,00 4 680.00
zakresu administracji rzagdowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

%

WA i i \ : 2

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z 0,00 0,00 8012,00 8 012,00

zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

RAZEM: 5961 795,00 1.320,00 41 047,00 6001 522,00

sporzrdzil

L e




Zatacznik nr 4

do Zarzadzenia Nr 158/2015
Starosty Powiatu Gdanskiego
z dnia 09 grudnia 2015r

PLAN FINANSOWY WYDATKOW (zmiany) ZWIAZANYCH Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAN ZLECONYCH POWIATOWI USTAWAMI SPORZADZONY NA DZIEN 09.12.2015r.
STAROSTWA POWIATOWEGO W PRUSZCZU GDANSKIM

Wyﬁaérodzeﬂ ia osobowe pracownikow
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoleczne
4120 Skiadki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materialow i wyposazenia

4410 Podroze stuzbowe krajowe

Dzial| Rozdz| Par Nazwa Klasyfikacji Budzetowej PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIEKSZENIA PLAN NA
ZMIANA () (+) 2015-12-09
PRZED ZMIANA 1119 804,00

4700 Szkolenia pracownikow niebgdacych czlonkami korpusu stuzby cywilnej

092.00 48 352,00

29 260,00 0.00
8546.00 0,00 3283.00 11 829,00
710,00 0,00 466,00 1176.00
1 000,00 735,00 0,00 265.00
1 000,00 1 000,00 0,00 0.00
3000,00 1 106,00 0,00 1894.001

1 450.00 728.00 0.00 722.00

4110 Sk'{adkivna ubezpieczeﬁia spoleézﬁe

4120 Skladki na Fundusz Pracy 206,00 154,00 0,00 52,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8430,00 30,00 0,00 8400.00

4210 Zakup materialow i wyposazenia 1 814,00 248,00 0,00 1 566,00
RAZEM: 1119 804,00 4 001,00 22 841,00 1138 644,00



